
ISSN 1847-5507

BROJ
Utorak, 31.10.2023.

NUMERO
Martedì, 31-10-2023

18/23



BR
O

J 
18

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/14, 4/18 i 
112/19),  članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 
12/11, 1/1, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) i članka 3. stavka 2. Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 6/23), 
na prijedlog službenika ovlaštenog za privremeno obavljanje 
poslova koji su u djelokrugu pročelnika Upravnog odjela za 
financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma, nakon 
savjetovanja sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika 
Republike Hrvatske, Podružnica sindikata organa uprave 
Pula, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 31. listopada 
2023. godine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za financije, gospodarstvo

 i provedbu ITU mehanizma

Članak 1.
Članak 5. stavak 2. Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu ITU 
mehanizma (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - 
Pola broj 11/23 i 13/23) mijenja se i glasi: 

„U Upravnom odjelu je sistematizirano 37 radnih 
mjesta s 57 izvršitelja.“

Članak 2.
U članku 11., stavak 2., u tabelarnom prikazu, radno 

mjesto 8. Viši referent za gradske prihode, broj izvršitelja 
mijenja se i glasi: „2“. 

U članku 11., stavak 2., u tabelarnom prikazu, ukupan 
broj izvršitelja mijenja se i glasi: „10“.

U članku 11., u tekstualnom dijelu, radno mjesto 8. Viši 
referent za gradske prihode, broj izvršitelja mijenja se i glasi: 
„2“.

Članak 3.
U članku 15. riječi: „i poslove uspostave, primjene, 

održavanja i razvoja Integriranog sustava kvalitete“ brišu se.

BROJ

18/23
31.10.2023.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 

redu unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, 
gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u Službenim novinama – 
Bolettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:024-02/23-01/120 
URBROJ:2163-7-01-01-0306-23-15 
Pula, 31. listopad 2023.

	

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.





Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula-Pola, Služba Gradonačelnika i Gradskog vijeća 

52 100 Pula-Pola, Forum 1
tel: 052/371-715

S A D R Ž A J 

1.	 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije,  
gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma......................................................................................................1


